

事業活動内訳表

(自) 令和6年04月01日 (至) 令和7年03月31日

法人：社会福祉法人 筑西市社会福祉協議会
事業：法人全体

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	514,707	148,693	963,400	0	963,400		
特別増減差額の部	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△4,110,711	4,966,532	855,821	0	855,821		
	事業区分間繰入金収益	8,950,570	0	8,950,570	△8,950,570	0		
特別増減差額の部	特別収益計(8)	8,950,570	0	8,950,570	△8,950,570	0		
	事業区分間繰入金費用	0	8,950,570	8,950,570	△8,950,570	0		
特別費用計(9)	特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,950,570	△8,950,570	0	0	0		
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	4,839,859	△3,984,038	855,821	0	855,821		
繰越活動増減差額の部	法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	0		
	当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	4,839,859	△3,984,038	855,821	0	855,821		
繰越活動増減差額の部	繰前期繰越活動増減差額(14)	△28,383,708	8,926,025	△19,457,683	0	△19,457,683		
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	△23,543,849	4,941,987	△18,601,862	0	△18,601,862		
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0		
	基金取崩額(17)	0	0	0	0	0		
繰越活動増減差額の部	その他の積立金取崩額(18)	0	0	0	0	0		
	その他の積立金積立額(19)	0	0	0	0	0		
次期繰越活動増減差額(20)=(15)+(16)+(17)+(18)-(19)		△23,543,849	4,941,987	△18,601,862	0	△18,601,862		

(単位：円)

事業活動内訳表

(自) 令和6年04月01日 (至) 令和7年03月31日

法人：社会福祉法人 筑西市社会福祉協議会
事業：法人全体

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サービス活動増減の部	会費収益	14,709,000	0	14,709,000	0	14,709,000		
	寄附金収益	1,857,132	0	1,857,132	0	1,857,132		
	経常経費補助金収益	48,302,238	0	48,302,238	0	48,302,238		
	受託金収益	70,366,000	99,061,038	169,427,038	0	169,427,038		
	事業収益	739,710	299,290	1,039,000	0	1,039,000		
	負担金収益	558,800	0	558,800	0	558,800		
	介護保険事業収益	0	24,111,407	24,111,407	0	24,111,407		
	就労支援事業収益	1,986,201	0	1,986,201	0	1,986,201		
	障害福祉サービス等事業収益	46,567,679	0	46,567,679	0	46,567,679		
	その他の収益	10,355,630	0	10,355,630	0	10,355,630		
	サービス活動収益計(1)	195,442,390	123,471,735	318,914,125	0	318,914,125		
	人件費	150,570,942	69,075,110	219,646,052	0	219,646,052		
	事業費	11,234,227	19,794,321	31,028,548	0	31,028,548		
	事務費	11,341,314	29,235,374	40,576,688	0	40,576,688		
	就労支援事業費用	1,925,815	0	1,925,815	0	1,925,815		
	共同募金配分金事業費	23,736,574	0	23,736,574	0	23,736,574		
	助成金費用	216,392	0	216,392	0	216,392		
	基金組入額	309,769	0	309,769	0	309,769		
	減価償却費	711,775	849,091	1,560,866	0	1,560,866		
	徴収不能引当金繰入	21,000	0	21,000	0	21,000		
	サービス活動費用計(2)	200,067,808	118,953,896	319,021,704	0	319,021,704		
サービス活動外増減の部	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△4,625,418	4,517,839	△107,579	0	△107,579		
	受取利息配当金収益	29,065	11,726	40,791	0	40,791		
	その他のサービス活動外収益	485,642	436,967	922,609	0	922,609		
	サービス活動外収益計(4)	514,707	448,693	963,400	0	963,400		

(単位：円)